ZABEZPECOVACI USTREDNY
Detektory / Detektory pro obvodovou ochranu

B-21 BR

ZAPUSTNY MAGNETICKY KONTAKT (HNEDY)

Magnetické kontakty se pouzivaji k detekci otevieni dveri,

oken atd. Hermeticky uzaviené magnetické kontakty B—21 s pfirubou
jsou uréeny pro zapustnou montaz. Kontakty jsou dodavany s
magnetickym drzakem, ktery umozriuje montaz kontaktl na tézko
pristupna mista. Kontakty se vyrabeéji v bilé (B—21)

ahnédé barvé (B-21 BR).

e zapustna montaz

e stfedné velké hermeticky uzaviené télo se
Etvercovou prirubou

e primér téla 6,5 mm

e délka strany pfiruby 10 mm

TECHNICKA DATA

Rozsah pracovnich teplot
Hmotnost

Maximalni relativni vihkost
Vzdalenost uzavieni kontaktu
Vzdakenost rozpojeni kontaktu
Rozméry krytu magnetu
Trida prostredi dle EN50131-5
Rozméry krytu magnetu

Typ detektoru

Maximalni spinané napéti
Maximalni zatizeni

Maximalni odpor kontaktu
Maximalni spinaci proud
Délka vodict

Rozméry drzaku

ce

Skute&ny vzhled produktti se miize lisit od produktti zobrazenych na obrazcich. Popisy produktt maji pouze informacni charakter.

-10..455 °C
13¢g
93+3%
19mm

24mm
19x7,6 mm
1
26x10x 10 mm
NC
100V
10w
200Q
500 mA
450 mm
55x12,6x19,8mm
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